e) *Errores Tancredi de Amelia.*

Hic libellus constat XX capitibus, quorum primum est de duplici principio, ultimum de ecclesia Romana.

f) *Quaestiones duae anepigraphae.*

Prima inc.: Nota quod Christus est ubique, sed non ubique est Christus.

— Altera inc.: Quaesitum si primus homo indignus fuit in primo statu innocentiae.

g) *Sermo de dominica, inde a Domin. I. in Adventu usque ad Domin. XVII post Pentecosten, auctore anonymo.*

Videntur esse auctorum variorum. Nullum tamen invenio in indice Bandiniano.

h) *Auctoritates extractae de libro Aristotelis de natura animalium.*

Inc.: Ex operatione dotti auditoris. — Expl.: ut a talibus capiat. —

Auctor Gallus natione fuisse videtur, nam in capite de *coxis* haec legitur: „quod dicimus canerum fluvialem galliae, *excreneice*“ (ésc. vipe).

i) *Excerpta de dictis b. Bernardi super cantica contritorum.*

Inc.: Non enim est frepitus orig. — Expl.: Conspantia virum victatij opendit.

k) *Excerpta de libro b. Bernardi de vita solitaria.*

Inc.: Altitima enim est professio vestra. — Expl.: qui vult videre cor mundum.

l) *Excerpta de libro b. Bernardi de consideratione ad Eugenium papam.*

Inc.: Amor dominum nefit. — Expl.: Nec manus potens omnia.

m) *Excerpta de libro b. Bernardi de diligendo deum.*

Inc.: Causa diligendi deum. — Expl.: post resurrectionem.

n) *Excerpta de libro b. Bernardi de praeepto et dispensatione.*

Inc.: Quod autem in voluntate. — Expl.: bonum minime est.

o) *De libro Bernardi de gratia et libero arbitrio.*

Inc.: Tolle liberum arbitrium. — Expl.: pro bona voluntate.

p) *De libro de laude novae militiae ad milites templi dei.*

Inc.: Impavidus profectus miles. — Expl.: ipsa corporis.

q) *Excerpta de libro de XII gradibus humilitatis.*

Inc.: Humilitas est victus. Expl.: Laborem poenitentiae non abhorrent.

r) *Excerpta de epistola ad Senonensem episcopum.*

Inc.: Ceratibus non in multis. — Expl.: insanabilis avaritia.